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Önsöz 
 

 

Türkiye’nin sosyal bilimler alanında en eski süreli yayınlarından biri olan SBF Dergisi’nin 

kökeni 1943’lere dayanıyor.  Başlangıçta “Siyasal Bilgiler Okulu Dergisi” adıyla çıkmaya 

başlayan dergi, 1950’de okulun Ankara Üniversitesi’ne bağlanmasıyla birlikte isim 

değiştirerek “Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi” olarak anılmaya 

başlanmıştır. 1999 yılından itibaren hakemli süreli yayın niteliğine bürünen dergi, 2005’ten 

bu yana elektronik ortamdan da izlenebilmektedir. 

 

Başlangıcından bugüne değin dergide yayınlanan bütün yazıları kapsayan “SBF Dergisi 

Dizini” önceden yapılmış iki büyük çalışmayı temel alarak oluşturuldu. Oğuz Onaran’ın 

1963 yılında hazırladığı ilk dizin “Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi Fihristi”  başlığı ile 

yayımlanmıştı. Gökçen Alpkaya imzasını taşıyan ikinci çalışma ise 1963–1991 yılları 

arasındaki yazıları kapsıyordu. İşte elinizdeki üçüncü dizin ise bu iki öncü girişimin 

bütünleştirilip güncellenmesiyle oluştu. 

 

1943–2010 yılları arasındaki bütün yazıları kapsayan “SBF Dergisi Dizini” Mülkiye’nin 

150. kuruluş yılı etkinlikleri çerçevesinde tasarlandı. Çalışmada, bugüne değin dergide 

çıkan yazıları “konu” ve “yazar” olarak iki ayrı bölümde ele aldık. Yazıları konulara göre 

sınıflandırma güçlüğünü okulumuzun bölümlerini temel alarak aşmaya çalıştık. Konu 

dizininin sonuna ayrıca “SBF Hakkında” ve “SBF Hocaları Hakkında” başlığını taşıyan iki 

küçük bölüm ekledik. Hazırlanan dizin, Fakülte ve Üniversitenin internet sitelerinde de 

yayınlanacak, böylelikle her cildin yayınlanmasıyla güncellenebilecektir. 

 

Okulumuzun bütün bölümlerinden akademisyenlerin çalışma sürecine destek verdiği “SBF 

Dergisi Dizini” ortak bir çalışmanın ürünü olarak ortaya çıktı. Erel Tellal, Murat Baskıcı, 

Bülent Duru, Bilge Sevim Çimen Aytekin, Şenay Sabah Kıyan, Bilge Kağan Şakacı ve 

Murat Yaman’dan oluşan çalışma ekibine çok sayıda öğretim elemanından da destek geldi: 

Bu açıdan, Gökçen Alpkaya, Tekin Avaner, Başak Bak, Hülya Çoştan, Meltem Kayıran, 

Şenay Gökbayrak, Akın Koçak, Özge Özkoç, Fatma Kaldırım, Asmin Kavas, Duygu Türk, 

Sevgi Eda Tuzcu ve Ayhan Yalçınkaya teşekkür etmemiz gereken kişilerin başında 

geliyor. Kuşkusuz çalışmanın bütün kusur ve eksiğinden biz sorumluyuz. 

 
 
 
 
 

Erel Tellal, Bülent Duru 
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